
čjA<RpA-120811-99/čj-2022-0000-MN-s PCROOETRpo91832521

Dodatek č. 8
Ke smlouvě o dílo č. KRPA - 120811-56/ČJ - 2022 0000MN-S ze dne 10.9.2024

KŔP HL. M. Prahy - Kongresová 2/1666, Praha 4 - Zbudování mycí linky vozidel
vČetně Čistírny odpadních vod.

Název zada)'a/ele:

Sídlo.'
Právnífoi'ma:
Zastoupené:

IČO:
DIČ:
ČíS/O účtu.'

Telefon.'
E-níail:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie hlavního
města Prahy
Kongresová č. 2/1666, 140 00 Praha 4 - Nusle
Organizační složka státu
plk. Ing. Pavlem Dombrovským,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m.
Prahy pro ekonomiku
751 51 472
CZ75151472
3509881/0710
Odbor správy nemovitého majetku
(kontaktní osoby: Ing. Aleš Hlaváč)
+420 974 885 400
la"pa.osmn.evidence@,pci'.cz

na straně jedné, jakožto objednatelem

a
Společností.'
Síd/o.'
Zastoupené:

IČ.·

AMT Zbraslavská stavební s.r.o.
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1

zrnocněná jednat jménem společnosti
25674552

DIČ: CZ25674552
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městskýni soudeni v Praze, pod spisovou značkou

(oddíl, vložka) C 60163

bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Česká spořitelna, a.s., č.ú. 130691399/0800

alntzbl'aslavska@,seznanl.cz

na straně druhé, jakožto zhotovitel



UzavírajI tento dodatek č. 8
Č

m N

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se dodavatel zavazuje provést více
V SoD č.j.: KRPA-120811-56/ČJ-2022-0000MN-S
zakázkách § 222 odst. 4.
Rozsah prací je uveden ve změnových listech Č.3,
součástí tohoto dodatku.

: práce nad rámec sjednaných prací
v souladu se zákoneni o veřejných

6,7,8,9 a 10, které jsou nedílnou

Čl. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena ve změnových listech, které je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Cena dle SoD:
cena bez DPH 5192586,19KČ
DPH 21% 1 090443,10Kč
cena včetně DPH 6 283 029,29 KČ

Cena dodatku Č. 8:

Cena bez DPH 616 855,25 KČ
DPH 21% 129 539,60 Kč
Cena vč. DPH 746 394,85 KČ

Cena celkem :

Cena bez DPH 5 809 441,44 KČ
DPH 21% 1 219 982,70 Kč
Cena vč. DPH 7 029 424,14 KČ

(Slovy: sedin rnilionů dvacet devět tisíc čtyři sta dvacet čtyři korul1 čtrnáct haléřů )

ČI. Vll.
Ostatni a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v tomto dodatku, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.



2. Tento dodatek může být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako další číslované dodatky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svůj podpis

připojují na základě svobodné vůle.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a po jeho zveřejnění v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra ČR.
6. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze změn.

V Praze dne V Praze dne

19 -12- 2025 19 -12- 2025

Ki'ajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

Zhotovitel:



..

r

0
.

.

.
. .

0
0

% "ťi

&h

00'

W

00


